

حسین راغفر در گفت و گو با «آرمان ملی»

دولت نیاز به تجدید نظر اقتصادی دارد



شنبه
۱۸ • ۱۲ • ۱۴۰۳
۷ رهنما ۱۴۴۶
۸ مارس ۲۰۲۵
قیمت: ۲۰۰۰۰ تومان
armanmeli.ir

آرمان ملی

روزنامه صبح ایران

شماره
۲۰۶۴

ادعای ترامپ درباره ارسال نامه به رهبر انقلاب

ایران: نامه‌ای دریافت نکرده ایم



صفحه ۶

«آرمان ملی» آخرین تحولات بین‌المللی را بررسی می‌کند

مسیر جدید گفت‌وگوی ایران و غرب؟

فریدون مجلسی: ایران به بهبود روابط دیپلماسی نیاز دارد

سخن روز

ارائه راهکارهای مجلس به دولت



محمد حسن آصفری
تحلیلگر سیاسی

ابتدا باید به این موضوع اشاره کنم که متأسفانه تعدادی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی تحت تأثیر فشار فضای مجازی و فضایی که متقاضی‌های استیضاح وزیر پیشین اقتصاد ایجاد کرده بودند به سمت استیضاح همتی حرکت کردند...

صفحه ۲

درگیری نیروهای امنیتی سوریه با هواداران اسد

شمار کشته‌ها از ۷۰ نفر گذشت

«آرمان ملی» گزارش می‌دهد

بازگشت دولت و مجلس به ماریج لایحه حجاب

شهیندخت مولوردی: در زمینه حجاب نیاز به توافق دولت و ملت داریم

صفحه ۳

یادداشت

تحرکات پایداری علیه دولت



کمال‌الدین پیرمودن
نماینده سابق مجلس

در ماجرای استیضاح آقای همتی، وزیر اقتصاد، شاهد یک فشار سیاسی به دولت بودیم که عمدتاً از سوی جریان پایداری‌ها و مخالفان دولت اعمال می‌شد. این فشارها به وضوح نشان دهنده این واقعیت است که جریان پایداری اساساً به شعار وفاق اعتقادی ندارد.

ادامه در همین صفحه

سقوط بازار عید بالباس های دست دوم بنگلادشی

«آرمان ملی» از رکود بازار پوشاک گزارش می‌دهد

آرمان ملی: یکی از نکاتی که در بررسی بازار لباس های دست دوم جلب توجه می‌کند، قیمت نسبتاً بالای این پوشاک است. برخلاف تصور عمومی که انتظار دارند لباس های کارکرده ارزان تر باشند، در برخی موارد قیمت آن ها با لباس های نو داخلی برابری می‌کند. کارشناسان دلایل این موضوع را در چند مورد خلاصه کرده اند که

صفحه ۴



تأمین ارز نیازهای ضروری مردم، بدون وقفه

آرمان ملی: نشست هم‌اندیشی و هماهنگی درباره سیاست‌های ارزی و تجاری کشور، روان بودن ورود ارز حاصل از صادرات و تسهیل و تسریع در تأمین و تخصیص ارز برای کالاهای اساسی و نیازهای ضروری وارداتی با حضور معاون اجرایی رئیس جمهور، رئیس کل بانک مرکزی، وزیر صمت، وزیر بهداشت و معاون وزیر جهاد کشاورزی در مرکز مبادله ارز و طلاهای ایران برگزار شد. در این نشست آخرین وضعیت ورود ارز حاصل از صادرات، ثبت سفارش، تأمین و تخصیص ارز برای واردات کالاهای اساسی، محصولات کشاورزی و دارو مورد بررسی قرار گرفت و تصمیم‌های لازم درباره تسهیل و تسریع در فرآیند تخصیص توسط دستگاه‌های مربوطه و تأمین آن توسط بانک مرکزی اتخاذ شد. معاون اجرایی رئیس جمهور در این جلسه پس از ارائه گزارش‌های رئیس کل بانک مرکزی و وزیر صمت، بهداشت و معاون وزیر جهاد کشاورزی، ضمن اشاره به فرآیند مطلوب حجت‌تجارت خارجی کشور، بر ضرورت شناسایی اولویت‌های ارزی و تجاری دستگاه‌های مختلف تأکید کرد و به منظور تخصیص و تأمین هدهدمنند ارز، دستورالعمل لازم را صادر کرد. محمدجعفر قائم‌مقام، با تأکید بر این که «تأمین ارز نیازهای ضروری مردم و کالاهای اساسی، بدون وقفه انجام خواهد شد»، گفت: در حوزه سلامت و دارو، صحت و کالاهای اساسی مردم در ایام پایانی سال، با تمهیدات بانک مرکزی، اقدامات خوبی انجام شده است. رئیس کل بانک مرکزی نیز در این جلسه با اشاره به وضعیت مناسب ذخایر ارزی کشور و افزایش حدود ۲۰ درصدی ارزش صادرات در ۱۱ ماهه امسال گفت: حجم تجارت خارجی کشور به بیش از ۱۰۵ میلیارد دلار رسیده است. فرزین با اشاره به این که «بانک مرکزی تمام اولویت‌های ارزی دستگاه‌های مختلف را تا پایان سال با سرعت تأمین می‌کند»، تأکید کرد: ارز کالاهای اساسی و دارو کمکان در سال آتی با ۲۸ هزار و ۵۰۰ تأمین خواهد شد. در این جلسه همچنین اعلام شد که حجم کل معاملات بازار ارز تجاری هم‌اکنون به بیش از ۴/۸ میلیارد دلار رسیده و بانک مرکزی نیز از ابتدای سال جاری ۱۳۲ اسفند، برای واردات سه گروه کالاهای اساسی و دارو، تجاری و بازرگانی و همچنین نیازهای خدماتی، مبلغ ۶۱ میلیارد و ۸۹۲ میلیون دلار تأمین از کرده است. واردات کالاهای اساسی و دارو نیز ۱۲ میلیارد و ۸۵۷ میلیون دلار از راه خود اختصاص داده است. ۱۰ میلیارد و ۱۰۳ میلیون دلار از این گروه به کالاهای اساسی و کشاورزی شامل گندم، دانه‌های روغنی و نهاده‌های دامی ۲ میلیارد و ۸۵۴ میلیون دلار دیگر نیز به دارو، مواد اولیه دارو و تجهیزات پزشکی تخصصی داده شد. این گزارش حاکی است، یک میلیارد و ۲۹۰ میلیون دلار نیز به تقاضای خدماتی تخصیص داده شده است.

اهداف تحریف تاریخ در یک سریال

حسن هانی زاده
تحلیلگر مسائل بین‌الملل

اینکه یک مجموعه مذهبی مشخص در ایران، عراق، لبنان و یمن بدون هیچگونه چشمداشتی جان خود را در طبع اخلاص گذاشته و برای یک مجموعه دیگری در شهر غزه که رویکردهای مذهبی متفاوتی دارند، جانفشانی می‌کنند، پرسش‌های زیادی را نزد ملت‌های مسلمان و عرب مطرح ساخته. طرح این چرایی‌ها و فقدان پاسخ مستدلی برای این پرسش‌ها نشان داد که در محور مقاومت نیروی محرکی وجود دارد که این نیرو در سایر طوایف وجود ندارد. سوال نخبگان عرب این است که علمای اهل سنت و همچنین جریان‌های دینی و فکری که داعیه دار خلافت اسلامی هستند مانند داعش، جبهه النصره، القاعده و اخوان المسلمین چرا در طول جنگ ۱۵ ماهه غزه حتی یک پاره آجر به سمت ارتش رژیم صهیونیستی پرتاب نکردند؟ سخنرانی‌ها، اظهارنظرها و انتقادات کوپنده برخی نخبگان عرب مانند احمد عیدات از اردن، عبدالباری عطوان از فلسطین، فهیمی هودی و مصطفی بکری از مصر، خالد الملا از عراق، فیصل عبدالساتر از لبنان و علی بن مسعود المعشنی از پادشاهی عمان نسبت به سکوت علمای اسلام در برابر کشتار مردم غزه شرایط را برای کشورهای عربی دشوار ساخته. علاوه بر این، افزایش محبوبیت جمهوری اسلامی و شیعیان در میان دیگر طوایف زیرمجموعه جهان اسلام، نگرانی‌ها را در میان بازیگران بحران‌های جهانی و فلسطین مانند آمریکا، انگلیس و رژیم صهیونیستی بشدت افزایش داد. اتفاق فکرمشترک صهیونیستی، آمریکایی و انگلیسی متشکل از کارکنان فکری و اداری جنگ روانی برای تقابل با اقبال جهان اسلام از نیروی محرکه خاص شیعیان، اتفاق نظر پیدا کردند که راه حل در ایجاد شکاف در میان طوایف مذهبی اسلام از رهگذر انجام کار فرهنگی و هنری، نهفته است. لذا تولید سریال‌های تحریف شده تاریخی

آرمان ملی: در بیست‌مین جلسه شورای عالی حج و زیارت که پنجشنبه ۱۶ اسفند ۱۴۰۳ با حضور مدیران ارشد وزارتخانه‌ها و دستگاه‌های فعال در حوزه حج و زیارت در دفتر معاون اول رئیس جمهور برگزار شد، در ابتدا گزارش جامع و مبسوطی درباره اقدامات صورت گرفته برای مراسم حج گذشته توسط مدیران سازمان حج و زیارت ارائه شد. پس از شنیدن این گزارش و توضیحات مدیران ارشد سازمان حج و زیارت، پیشنهادهای مربوط به فعالیت‌های وزارت خارجه در زمینه دیپلماسی فعال در خصوص ایجاد شرایط مطلوب برگزاری حج تمتع و عمره مفرده زائران جمهوری اسلامی از طریق انجام مذاکرات و برقراری تعاملات لازم با مسئولان ذی‌ربط عربستانی و گزارش نتیجه آن به شورای عالی حج،

محمدرضا عارف مطرح کرد

حج فرصتی برای تبیین چهره واقعی ایران

خدمت کنیم»، گفت: هم‌اکنون زوار و هم‌زائران همگی نمایندگان شایسته نظام جمهوری اسلامی هستند و هر کدام از آنان می‌توانند به عنوان سفیر، برای رساندن پیام انقلاب اسلامی باشند. آنان این امکان را دارند که فضاسازی‌هایی که غربی‌ها علیه نظام جمهوری اسلامی، انجام داده‌اند را خنثی کنند اما ما نباید دقت کنیم که بی‌منت به زوار خدمت کنیم و تصور نکنیم که منتی بر سر آنان داریم. محمد رضا عارف گفت: این سفیران می‌توانند به مسلمانان و جهانیان بگویند که ما چه می‌گوییم و چه کار می‌خواهیم داریم که از خداوند می‌خواهیم در این مسیر به ما توفیق خدمت‌عنایت فرماید.